ZM0480U 系列连续变倍 USB 接口数码显微一体机
ZM0480U 系列连续变倍 USB 接口数码显微一体机
I
目录
ZM0480U 系列连续变倍 USB 接口数码显微一体机 ..................................................................................................... 1
目录 ..................................................................................................................................................................................... I
1 ZM0480U 系列连续变倍 USB 接口数码显微一体机简介 ..................................................................................... 1
1.1 ZM0480U 系列总体特性 .............................................................................................................................. 1

察、检验和测量。
目前 ZM0480U 系列连续变倍 USB 接口数码显微一体机型号如下表所示。
订购代码 连续变倍主体 相机模块 可选照明模块
ZM0480U830A TZM0480-W3100-
TV3050 U830A 无线 LED 环形光源(ZM0756DRL-NPC)
无线 LED 偏振环形光源(ZM0756DRPL-NPC)
无线 LED 同轴光源照明器（ZM0756CL-NPC） ZM0480U510A TZM0480-W3100-
TV3050 U510A
1.2 ZM0480U 系列连续变倍单筒主体 TZM0480-W3100-TV3050 标准配置参数
光学参数
光学主体 TZM0480-W3100-TV3050 连续变倍主体，0.4X-8.0X 变倍范围
工作距离 86mm-174mm（由辅助物镜决定）
数值孔径 NA 0.01-0.12（使用 W3100，1x 辅助物镜）
分辨率 27.5um-2.3um（使用 1x 辅助物镜）
视场 1.6mm-63.9mm
可选物镜 0.50x，0.75x，1.00x（可根据需要选择）
可选其他物镜 可选商业无限远显微镜用物镜（生物显微物镜与金相显微物镜均可）
主体尺寸 213mm x 52mm
支架接口 标准 50mm
1.3 ZM0480U 系列可选辅助物镜 W3xxx 的光学参数
辅助物镜 参数
TV镜头0.5X(1/2.8"传感器)TV3050
低倍 高倍
W3100，1.0X(86mm WD)
倍率 0.20x-4.00x
线视场 31.95mm 1.60mm
ZM0480U 系列连续变倍 USB 接口数码显微一体机操作说明书
 2 / 6
NA 0.010 0.112
W3050，0.5X(174mm WD)
倍率 0.10x-2.00x
线视场 63.90mm 3.20mm
NA 0.005 0.056
W3075 ， 0.75X(115mm
WD)
倍率 0.15x-3.00x
线视场 42.60mm 2.13mm
NA 0.008 0.084
备注
当使用同轴光照明时，低放大倍率可能会产生渐晕。
当使用无限远显微物镜作为辅助物镜（可能需要显微物镜适配器）时，TZM0480 的放大倍率、视场角和 NA
值由显微物镜的参数决定。
WD：工作距离（Working Distance）；
NA：数值孔径（Numerical Aperture）；
1.4 ZM0480U 系列相机模块参数
图 2 ZM0480U 系列连续变倍 USB 接口数码显微一体机后面板接口
配件代码 传感器型号与尺寸 像素(μm)
G光灵敏度
动态范围
SN比
FPS/分辨率 采样平均 曝光时间
U830A 8.3M/IMX415(C)
1/2.8“ (5.57x3.13) 1.45x1.45
300mV
70dB
44dB
30@3840x2160
30@1920x1080
30@1280x720
30@960x540
1x1
1x1
1x1
1x1
0.1-2000 ms
U510A 5.1M/IMX335(C)
1/2.8“ (5.18x3.89) 2.0x2.0
505mV